Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   « 15 »    марта   2018 г.                                                                        №  181

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа — город Галич Костромской области
от 03 апреля 2017 года № 199 «Об утверждении
состава общественной комиссии по обеспечению
реализации муниципальной программы формирования
современной городской среды на территории муниципального
образования в 2017 году»

В  соответствии  с  п о с т а н о в л е н и е м  П р а в и т е л ь с т в а  Р Ф  о т  7
м а р т а  2 0 1 8  г о д а  №  2 3 7  « О б  у т в е р ж д е н и и  П р а в и л
п р е д о с т а в л е н и я  с р е д с т в  г о с у д а р с т в е н н о й  п о д д е р ж к и  и з
ф е д е р а л ь н о г о  б ю д ж е т а  б ю д ж е т а м  с у б ъ е к т а  Р Ф  д л я  п о о щ р е н и я
м у н и ц и п а л ь н ы х  о б р а з о в а н и й  —  п о б е д и т е л е й  В с е р о с с и й с к о г о
к о н к у р с а  л у ч ш и х  п р о е к т о в  с о з д а н и я  к о м ф о р т н о й  г о р о д с к о й
с р е д ы » ,

     постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа —
город  Галич  Костромской  области  от  03  апреля  2018  года  №  199  «Об
утверждении  состава  общественной  комиссии  по  обеспечению  реализации
муниципальной  программы  формирования  современной  городской  среды  на
территории  муниципального  образования  в  2017  году»,  дополнив  пункт  1.1.
Возложить на комиссию функции по организации общественного обсуждения
проектов и подведение его итогов в рамках конкурса лучших проектов создания
комфортной городской среды.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                                  С.В. Синицкий

	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ